

pachet instalatie incalzire

I.D.: 64800552

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	39715210-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.143,50 RON - 4.143,50 RON

Descriere: ECOTERMAL 8MRT - Centrala murala electrica 8kW- control electronic buc 1 X 2401 RON = 2401 RON 2 Taxa timbru verde centrale electrice 11RON buc 1 X 11 RON = 11 RON 3 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm ml 24 X 2.9 RON = 69.6 RON 4 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=25mm ml 20 X 4.5 RON= 90 RON 5 Radiator din otel tip panou Copa Konveks 22 600x1400 buc 1 X 405 RON = 405 RON 6 Radiator din otel tip panou Copa Konveks 22 600x1000 buc 3 X 286 RON = 858 RON 7 Robinet coltar pt. calorifer retur 1/2" ICMA 805 [82805AD06] buc 4 X 16 RON = 64 RON 8 Robinet coltar pt. calorifer tur 1/2" ICMA 803 [82803AD06] buc 4 X 16 RON = 64 RON 9 Cot PPR alb FE D=20X1/2" buc 4 X 4 RON = 16 RON 10 Racord PPR alb FE D=20X1/2" buc 8 X 3.5 RON = 28 RON 11 Robinet ROTHEX cu bila 1/2" MT, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN15 buc 2 X 14 RON = 28 RON 12 Olandez alama MT 1642 3/4" buc 2 X 13.9 RON = 27.80 RON 13 Olandez alama MT 1642 1/2" buc 1 X 9 RON = 9 RON 14 Filtru Y Hydrosfer 3/4" buc 1 X 15 RON = 15 RON 15 Supapa sens Hydrosfer cu arc 1/2" buc 1 X 11 RON = 11 RON 16 Reductie PPR alb MT D=25X20mm buc 6 X 0.5 RON = 3 RON 17 Cot PPR alb 90grd. MM D=20mm buc 16 X 0.4 RON = 6.40 RON 18 Cot PPR alb 45grd. MM D=20mm buc 10 X 0.5 RON = 5 RON 19 Colier (clema) PPR alb D=20mm buc 20 X 0.3 RON = 6 RON 20 Colier (clema) PPR alb D=25mm buc 20 X 0.4 RON = 8 RON 21 Mufa PPR alb D=25mm buc 6 X 0.4 RON = 2.4 RON 22 Mufa PPR alb D=20mm buc
